2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025г. № 202
          пгт. Шумячи

	[bookmark: _Hlk191022670]О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.12.2024г. № 613

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области, утвержденным решением Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 16.12.2024г. №613 «О приеме в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области движимого имущества (в том числе земельные участки)» изложить в новой редакции:
          2. Передать объекты в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

	[bookmark: _Hlk185255505]
	Наименование
	адрес
	инвентарный номер
	кадастровый номер
	площадь кв.м.
	балансовая стоимость
	амортизация
	остаточная стоимо сть

	Водонапорная башня
	Смоленская область Шумячский район д.Студенец
	000000007
	67-67-06/305/2013-2
	9,4
	44010,27
	44010,27
	0,00

	Артезиан ская скважина
	Смоленская область Шумячский район д.Студенец
	000000001
	67-67-06/305/2013-3
	5,2
	0,00
	0,00
	0,00

	Артезиан ская скважина
	Смоленская область Шумячский район д.Студенец
	000000002
	67:24:0770101:117

	0,00
	0,00
	0,00

	Гидротех ническое  сооружение (дамба)

	Смоленская область Шумячский район д. Комаровичи

	67:24:0210101:13

	 Экскаватор ЭО-2621
	Смоленская область Шумячский район д.Студенец
	000000040

	1019475,00
	1019475,00
	0,00

	Уличное освещение
	Смоленская область Шумячский район д.Студенец
	000000017

	160035,57
	160035,57
	0,00

	Земельный участок для размещения водонапор ной башни и артезианской скважины
	Смоленская область Шумячский район д.Студенец

	67:24:0770101:316

	Земельный участок для размеще ния здания Администрации
	Смоленская область Шумячский район д.Студенец

	67:24:0770101:4

	Земельный участок под общественное кладбище

	Смоленская область Шумячский район д.Студенец

	67:24:0770101:424

	6516

	Земельный участок под общественное кладбище
	Смоленская область Шумячский район вблизи д.Круторовка

	67:24:0010102:425

	3460

	Земельный участок под общественное кладбище
	Смоленская область Шумячский район вблизи д. Вигурина Поляна

	67:24:0010101:222

	4455

	Земельный участок под общественное кладбище
	Смоленская область Шумячский район  вблизи д.Комаровичи

67:24:0010101:221

	3545

	Земельный участок под общественное кладбище

	Смоленская область Шумячский район вблизи д.Осетище

	67:24:0010101:220

	4585

	Земельный участок под общественное кладбище
	Смоленская область Шумячский район вблизи д.Бабичевка

	-

	Земельный участок общего пользования
 (памятник)
в\захоронение
	Смоленская область Шумячский район д.Студенец

	67:24:0770101:627

	938

	5944,23

	Земельный участок в аренде
S- 17472000кв.м

	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:476
	17472000
	75304320,00

Земельный участок
S-2500 кв.м

Смоленская область Шумячский район

	67:24:0770101:176
	2500
	135568,81

	Земельный участок
S-2700 кв.м

Смоленская область Шумячский район

	67:24:0770101:186
	2700
	73340,69

	Земельный участок
S-2500кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0770101:480
	2500
	135568,81

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/18428000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/41276000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

	Земельный участок к.н:67:24:0000000:9
(размер доли 96000/40508000) кв.м
	Смоленская область Шумячский район

	67:24:0000000:9

          2. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg